
LUNI-25 SEPT. MARȚI-26 SEPT. MIERCURI-27 SEPT. JOI-28 SEPT. VINERI-29 SEPT.
BACI ALIN ABRUDEAN CARMELA ARHIP LUCICA BACI ADRIANA BAUER AGNES

LUNI-2 OCT. MARȚI-3 OCT. MIERCURI-4 OCT. JOI-5 OCT. VINERI-6 OCT.
BÎZ FELICIA BARTEȘ ADRIANA NICOARĂ PAVEL BEUDEAN SIMONA BOTTA MELINDA

LUNI-9 OCT. MARȚI-10 OCT. MIERCURI-11 OCT. JOI-12 OCT. VINERI-13 OCT.
DOSTEȚEAN ANCUȚA BURDUHOS ADELA OPREA SIMONA CIUTA RAMONA COMAN DAN

LUNI-16 OCT. MARȚI-17 OCT. MIERCURI-18 OCT. JOI-19 OCT. VINERI-20 OCT.
CROITOR CLAUDIA CEȘA FLORIN POP ALINA MIHEȘTEAN MIHAELA COTUȚIU MIHAELA

LUNI-23 OCT. MARȚI-24 OCT. MIERCURI-25 OCT. JOI-26 OCT. VINERI-27 OCT.

LEGENDI LEVENTE DĂNILĂ DOREL RUS LIGIA RUS-NAROȘI SANDA ENCIAN MARGARETA

LUNI-30 OCT. MARȚI-31 OCT. MIERCURI-1 NOV. JOI-2 NOV. VINERI-3 NOV.
LUPȘAN VIORELIA LOBONȚIU AURELIA SOMEȘAN LAURA NECHITI IRIMIE FELDRIHAN MĂRIOARA

LUNI-6 NOV. MARȚI-7 NOV. MIERCURI-8 NOV. JOI-9 NOV. VINERI-10 NOV.
MUȚ MARIANA PICIU DANIELA TOADER RODICA RUS MARIA FOLFĂ ADRIANA

LUNI-13 NOV. MARȚI-14 NOV. MIERCURI-15 NOV. JOI-16 NOV. VINERI-17 NOV.
NICOARĂ RODICA POPA GEORGETA UILĂCAN IOSIF STOLERU DARIA NAGY MARIANA

LUNI-20 NOV. MARȚI-21 NOV. MIERCURI-22 NOV. JOI-23 NOV. VINERI-24 NOV.
OROS ALINA POPIȚEAN LILIANA VERDEȘ DELIA TODERIC CRISTIAN OANEA MIHAELA

LUNI-27 NOV. MARȚI-28 NOV. MIERCURI-29 NOV. JOI-30 NOV. VINERI-1 DEC.
RUSU CRISTINA ZBÎNCA TEODOR VÎRTIC ELENA LIBER LIBER

LUNI-4 DEC. MARȚI-5 DEC. MIERCURI-6 DEC. JOI-7 DEC. VINERI-8 DEC.
BACI ALIN ABRUDEAN CARMELA ARHIP LUCICA BACI ADRIANA BAUER AGNES

LUNI-11 DEC. MARȚI-12 DEC. MIERCURI-13 DEC. JOI-14 DEC. VINERI-15 DEC.

BÎZ FELICIA BARTEȘ ADRIANA NICOARĂ PAVEL BEUDEAN SIMONA BOTTA MELINDA

LUNI-18 DEC. MARȚI-19 DEC. MIERCURI-20 DEC. JOI-21 DEC. VINERI-22 DEC.
DOSTEȚEAN ANCUȚA BURDUHOS ADELA OPREA SIMONA CIUTA RAMONA COMAN DAN

LUNI-15 IAN. MARȚI-16 IAN. MIERCURI-17 IAN. JOI-18 IAN. VINERI-19 IAN.
CROITOR CLAUDIA CEȘA FLORIN POP ALINA MIHEȘTEAN MIHAELA COTUȚIU MIHAELA

LUNI-22 IAN. MARȚI-23 IAN. MIERCURI-24 IAN. JOI-25 IAN. VINERI-26 IAN.
LEGENDI LEVENTE DĂNILĂ DOREL LIBER RUS-NAROȘI SANDA ENCIAN MARGARETA

LUNI-29 IAN. MARȚI-30 IAN. MIERCURI-31 IAN. JOI-1 FEBR. VINERI-2 FEBR.
LUPȘAN VIORELIA LOBONȚIU AURELIA SOMEȘAN LAURA NECHITI IRIMIE FELDRIHAN MĂRIOARA

SĂPTĂMÎNA 8                

30 OCT. - 3 NOV.

SĂPTĂMÎNA 15                

18 DEC. - 22 DEC.

SĂPTĂMÎNA 16                

15 IAN. - 19 IAN.

SĂPTĂMÎNA 17                

22 IAN. - 26 IAN.

SĂPTĂMÎNA 18                

29 IAN. - 2 FEBR.

PROFESORI DE SERVICIU - CORP A - SEMESTRUL I - AN ȘCOLAR 2017 - 2018

SĂPTĂMÎNA 9                

6 NOV. - 10 NOV.

SĂPTĂMÎNA 10                

13 NOV. - 17 NOV.

SĂPTĂMÎNA 11                

20 NOV. - 24 NOV.

SĂPTĂMÎNA 12                

27 NOV. - 1 DEC.

SĂPTĂMÎNA 13                

4 DEC. - 8 DEC.

SĂPTĂMÎNA 14                

11 DEC. - 15 DEC.

SĂPTĂMÎNA 3                

25 SEPT. - 29 SEPT.

SĂPTĂMÎNA 4                

2 OCT. - 6 OCT.

SĂPTĂMÎNA 5                

9 OCT. - 13 OCT.

SĂPTĂMÎNA 6                

16 OCT. - 20 OCT.

SĂPTĂMÎNA 7                

23 OCT. - 27 OCT.



LUNI-25 SEPT. MARȚI-26 SEPT. MIERCURI-27 SEPT. JOI-28 SEPT. VINERI-29 SEPT.
ZBÎNCA TEODOR SOMEȘAN LAURA VULTUR LIVIA RUS LIGIA VÎRTIC ELENA

LUNI-2 OCT. MARȚI-3 OCT. MIERCURI-4 OCT. JOI-5 OCT. VINERI-6 OCT.
TOADER RODICA ȘOFRAN ELENA UILĂCAN IOSIF POP ALINA VERDEȘ DELIA

LUNI-9 OCT. MARȚI-10 OCT. MIERCURI-11 OCT. JOI-12 OCT. VINERI-13 OCT.
POPA GEORGETA RUS MARIA TODERIC CRISTIAN OROS ALINA RUSU CRISTINA

LUNI-16 OCT. MARȚI-17 OCT. MIERCURI-18 OCT. JOI-19 OCT. VINERI-20 OCT.
NICOARĂ PAVEL POPIȚEAN LILIANA STOLERU DARIA NAGY MARIANA PICIU DANIELA

LUNI-23 OCT. MARȚI-24 OCT. MIERCURI-25 OCT. JOI-26 OCT. VINERI-27 OCT.
NECHITI IRIMIE OPREA SIMONA OLTEAN LUCIA FELDRIHAN MĂRIOARA NICOARĂ RODICA

LUNI-30 OCT. MARȚI-31 OCT. MIERCURI-1 NOV. JOI-2 NOV. VINERI-3 NOV.
FOLFĂ ADRIANA RUS-NAROȘI SANDA OANEA MIHAELA DĂNILĂ DOREL MUȚ MARIANA

LUNI-6 NOV. MARȚI-7 NOV. MIERCURI-8 NOV. JOI-9 NOV. VINERI-10 NOV.
COTUȚIU MIHAELA MIHEȘTEAN MIHAELA ENCIAN MARGARETA CROITOR CLAUDIA LOBONȚIU AURELIA

LUNI-13 NOV. MARȚI-14 NOV. MIERCURI-15 NOV. JOI-16 NOV. VINERI-17 NOV.
COMAN DAN LUPȘAN VIORELIA CEȘA FLORIN BOTTA MELINDA LEGENDI LEVENTE

LUNI-20 NOV. MARȚI-21 NOV. MIERCURI-22 NOV. JOI-23 NOV. VINERI-24 NOV.
BURDUHOS ADELA DOSTEȚEAN ANCUȚA BAUER AGNES ABRUDEAN CARMELA CIUTA RAMONA

LUNI-27 NOV. MARȚI-28 NOV. MIERCURI-29 NOV. JOI-30 NOV. VINERI-1 DEC.
BÎZ FELICIA BACI ALIN BACI ADRIANA LIBER LIBER

LUNI-4 DEC. MARȚI-5 DEC. MIERCURI-6 DEC. JOI-7 DEC. VINERI-8 DEC.
ZBÎNCA TEODOR SOMEȘAN LAURA VULTUR LIVIA RUS LIGIA VÎRTIC ELENA

LUNI-11 DEC. MARȚI-12 DEC. MIERCURI-13 DEC. JOI-14 DEC. VINERI-15 DEC.
TOADER RODICA ȘOFRAN ELENA UILĂCAN IOSIF POP ALINA VERDEȘ DELIA

LUNI-18 DEC. MARȚI-19 DEC. MIERCURI-20 DEC. JOI-21 DEC. VINERI-22 DEC.
POPA GEORGETA RUS MARIA TODERIC CRISTIAN OROS ALINA RUSU CRISTINA

LUNI-15 IAN. MARȚI-16 IAN. MIERCURI-17 IAN. JOI-18 IAN. VINERI-19 IAN.
NICOARĂ PAVEL POPIȚEAN LILIANA STOLERU DARIA NAGY MARIANA PICIU DANIELA

LUNI-22 IAN. MARȚI-23 IAN. MIERCURI-24 IAN. JOI-25 IAN. VINERI-26 IAN.

NECHITI IRIMIE OPREA SIMONA LIBER FELDRIHAN MĂRIOARA NICOARĂ RODICA

LUNI-29 IAN. MARȚI-30 IAN. MIERCURI-31 IAN. JOI-1 FEBR. VINERI-2 FEBR.
FOLFA ADRIANA RUS-NAROSI SANDA OLTEAN LUCIA DANILA DOREL MUT MARIANA

SĂPTĂMÎNA 14                

11 DEC. - 15 DEC.

SĂPTĂMÎNA 15                

18 DEC. - 22 DEC.

SĂPTĂMÎNA 16                

15 IAN. - 19 IAN.

SĂPTĂMÎNA 17                

22 IAN. - 26 IAN.

SĂPTĂMÎNA 18                

29 IAN. - 2 FEBR.

SĂPTĂMÎNA 8                

30 OCT. - 3 NOV.

SĂPTĂMÎNA 9                

6 NOV. - 10 NOV.

SĂPTĂMÎNA 10                

13 NOV. - 17 NOV.

SĂPTĂMÎNA 11                

20 NOV. - 24 NOV.

SĂPTĂMÎNA 12                

27 NOV. - 1 DEC.

SĂPTĂMÎNA 13                

4 DEC. - 8 DEC.

PROFESORI DE SERVICIU - CORP B - SEMESTRUL I - AN ȘCOLAR 2017 - 2018

SĂPTĂMÎNA 3                

25 SEPT. - 29 SEPT.

SĂPTĂMÎNA 4                

2 OCT. - 6 OCT.

SĂPTĂMÎNA 5                

9 OCT. - 13 OCT.

SĂPTĂMÎNA 6                

16 OCT. - 20 OCT.

SĂPTĂMÎNA 7                

23 OCT. - 27 OCT.
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